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VISITE NUESTROS SITIOS WEB: WWW.OFERTPROP.COM Y WWW.VENDOMIPROPIEDAD.COM

LA PRIMERA ENCICLOPEDIA DE LA PROPIEDAD. AÑO 12. Nº 160.
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Esta edición la podés encontrar en www.ofertprop.com (Pestaña El mensuario) OFERT PROP 1 - EDICION OESTE
M

IR
A

 N
U

ES
TR

O
S 

PR
O

G
R

A
M

A
S 

EN
 O

FE
R

T 
PR

O
P 

TV

EXCELENTES POSIBILIDADES PARA SER PROPIETARIO AHORA!!!! HOY
CONSULTE POR EMAIL A: lezicapropiedades@speedy.com.ar ó EN LA PAGINA WEB: www.lezicapropiedades.com

LEZICA

$ 400.000

Col 295 Mtza

DEPTOS (4), CORDERO 4732, DOR, COC COM, BAÑO, CASA AL FONDO,
LOTE 10X40 MTS, M/BUENA PROPIEDAD, IDEAL INVERSOR U$S 100.000

ATENCION INVERSOR!!

CONSULTE

Casaquinta espectacular, s/Ruta Nº
3, km 54.500, e/San Martín y Colón,
parrilla, casa caseros, galpón es-
tablo, fracción 12000 m2 frente 53
mts por 251 de fondo, pile ta, tod/
cercado, escucha ppsta razonable

Chalet excelente, definido en 2
plantas, 3 dor, living, coc, come-
dor, garagex2, jardín, pileta, par
que, parrilla, lavad, atrás 2 dor,
coc, comedr, bño, s/Estocolmo

Casa, Tres Cruces al 3200 e/Oli-
vieri y Zequeira, Bº El Mirador, PB
3 amb, patio interno, e/auto fndo:
losa 50 m2 apr; c/patio, PA 3 amb,
terraza, lote de 10x30, sucesión

LAFERRERE

u$s 120.000

Casa, Las Amapolas 590, Ba-
rrio 22 de Enero, con 5 dormito-
rios, 2 baños, garage m/amplio,
parrilla, coc, com, los ambien-
tes muy generosos 270 m2 cub!!

u$s 80.000

Casa, Berazategui Oeste, calle
132 (Bombero Antognonti) e/19 y
20 losa 50 m2, 2 ambien, dormito
rio, comedor, cocina, baño, falta
terminación, lote de 10x25 mtrs.-

Depto, Santa Juana de Arco 3724,
1º Dº entre Chacabuco y Ohiggins,
a 1 cdr Av Rivadavia, 5 cd Av G.Paz,
a 3 cds de Av J.B Justo, inmejora-
ble ubicación, 3 ambientes, escu-
cho propuesta, con facilidades!!!.-

u$s 70.000

u$s 60.000
Casa, sobre Diego Baragaña 5890,
a metros de Ruta Nac Nº 3 km 31,
con 3 dormitorios, comedor, coci-
na, baño, patio, galpón 150 m2 cub

u$s 70.000u$s 65.000

Casa premoldeada, s/La Haya
3400 e/Moldes y Condarco, casi
la Ruta Nac Nº 3, 2 habitaciones,
cocina, baño, lote de 10x30 mts

u$s 65.000

Casa, Sommer 5400 entre José
Ignacio Rucci y Madrid, casa 2
dormitorios, comedor, coc,
baño, patio, lote 10x20 m, opor-
tunidad, escucho propuestas.-

Locales (3), sobre la calle Miguel
Cané esquina Segundo Sombra,
Isidro Casanova, de 78 m2 cubier-
tos,  buena ubic, consultenos!!!!.-

u$s 60.000

LAS MALVINAS 5 Lotes en General Rodríguez, ca-
lles Neuquen esquina Iguazú, ubi-
cados a 5 cuadras del Acceso Oes
te y a 10 cuadras de la Ruta Nº 7.-

ISIDRO CASANOVA

CIUDADELAGONZALEZ CATAN

BERAZATEGUI

CAÑUELAS
Imperdible propiedad, Cristianía
4700, PB: 2 dor, local, comed/coc,
bño, e/auto, ggex3, ptio, PA: depto
dor, cocina, baño, a continuación
en P.A.: depto 3 amb, lote 221 m2

4694-7202
CRISTIANIA 3138 ISIDRO CASANOVA

ISIDRO CASANOVA

CONSULTE

u$s 100.000u$s 100.000

LAFERRERE
CONSULTE

CONSULTE

u$s 120.000

u$s 170.000u$s 170.000

u$s 70.000

ISIDRO CASANOVA

u$s 60.000

u$s 70.000

u$s 60.000

u$s 65.000

u$s 65.000

CIUDAD EVITA
Casa Cordero 1531 entre Del Ba-
ñado y Estrada, 2 dormitorios, co-
cina, comedor, baño, patio, gara-
ge, al fondo 2 dormitors y baño y
en P.Alta depto amplio a terminar

ISIDRO CASANOVA

Propiedad, Turín esquina Gaboto,
200 m2 en esquina local de 60 m2,
vivienda 2 dor, cocina, comedor,
baño, PA: depto dormitorio, coci-
na, baño, parque, lavadero, e/auto

ISIDRO CASANOVA

Casa, Segui 5500 esquina Esto-
colmo, 2 dormitorios, cocina, co-
medor, baño, entrada auto, local
comercial, lote de 10x20 metros,
c/todos los servicios, sucesión.-

ISIDRO CASANOVA

CONSULTECONSULTE

u$s 80.000

Casa, La Mandioca 2200 e/La
Becasina y Mario Luis Valko,
Circ IV, Secc II, Manz 3, casa 10,
de 3 amb, 2 dor, bño, coc, com,
e/auto, lote 17x 35, esc/ppuesta

u$s 160.000

CIUDAD EVITA

u$s 160.000$ 1.600.000

RAFAEL CASTILLO

$ 1.600.000
ISIDRO CASANOVA


